

BIOLIT MUMIO krem 50 ml

Cena: 69,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIOLIT Sp. z o.o
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Właściwości BIOLIT MUMIO krem 50 ml Roślinny skład substancji aktywnych w kremie: mumio – substancja naturalna wydzielana przez skały w wysokich masywach górskich na terenie Azji. Substancjami czynnymi produktu jest kwas fulwowy, związki kumarynowe, kwasy huminowe, pierwiastki śladowe i mikroelementy, witaminy A, B i C, fosfolipidy, polifenole i terpenoidy. Działanie substancji czynnych: Wspomagają mechanizmy odpowiedzialne w organizmie w kontroli procesu regeneracji tkanek kostnych. Utrzymują prawidłową funkcję nerwów obwodowych. Utrzymują prawidłowe właściwości sorpcyjne skóry, działają ochronnie przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Mumio to substancja powstająca w procesie naturalnych przemian zachodzących w przyrodzie i tworzy się podczas procesu mineralno-organicznych przekształceń. Substancję tą wydzielają skały niektórych masywów górskich i osadza się w postaci nacieków skalnych, skupisk soli w trudno dostępnych jaskiniach, grotach i rozpadlinach gór na dużych wysokości. Spotyka się go w wysokich górach, Azji Środkowej, Kaukazu, Mongolii, Kazachstanu, Chin, Syberii, Altaju. Jest fenomenem natury najbardziej aktywnym ze znanych biostymulatorów i adaptogenów. Substancje z Mumio wpływają na procesy przyspieszonej regeneracji różnych komórek organizmu. Mumio jest stosowane w Tradycyjnej Medycynie zachodniej Syberii, Altaju i Chinach. Arystoteles zalecał mumio przy migrenie, dreszczach, paraliżu nerwu twarowego, nerwobólach czy epilepsji. Starożytna medycyna świata arabskiego stosowała Mumio w leczeniu złamań, zwichnięć, zatruc, choroby Heinego-Medina, bólów głowy, wrzodów przewodu pokarmowego, owrzodzeń ciała, stanów zapalnych pęcherza moczowego czy też gruźlicy. **Zalecane spożycie** niewielką ilość kremu nanieść na miejsca objęte stanami dysfunkcyjnymi i lekkimi okrężnymi ruchami wmasować krem min. przez 10 min. **Składniki** AQUA; HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL; PARAFFINUM LIQUIDUM; GLYCERIN; AMMONIUM ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE/VP COPOLYMER; HUMIC ACIDS; FULVIC ACID; Mixture of 5-Chloro-2-methyl-isothiazol-3(2H)-one and 2-Methylisothiazol-3(2H)-one with magnesium chloride and magnesium nitrate; PROPYLENE GLYCOL; PROPYL PARABEN; METHYL PARABEN; DIAZOLIDINYL UREA. **Producent** Biolit Europe Sp. z o.o. ul. Jodłowa 841-506 Chorzów